令和６年７月１６日

報道機関各位

長岡市観光・交流部観光事業課長

  長岡まつりに関する取り組みを説明

    株式会社原信が市長を訪問

このたび、株式会社原信が平成１６年１０月２３日に発生した中越大震災から 20 年

を迎える今年の長岡まつりに関する今年の取り組みを説明するため磯田市長を訪問し

ます。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださいますよう

お願いします。

株式会社原信が市長訪問

 １ 日 時  ７月２５日（木）午前９時３０分から（１５分程度）

 ２ 場 所  アオーレ長岡東棟４階 第一応接室（長岡市大手通１－４－１０）

 ３ 訪問者  株式会社原信 代表取締役社長 丸山 三行

４ 内 容  中越地震復興２０年を迎えて２０２４長岡まつりにおける取り組み

       を市長に説明

①長岡大花火御膳の限定販売と（一財）長岡花火財団への寄付

       ②「長岡花火の想いを灯す」線香花火プレゼント企画

       ③「三尺玉パイ」の発売

       ④田中翠恵さん※デザインの正三尺玉三連発花火販促物の展開

※長岡市在住のまちごと美術館 cotocoto 所属アーティスト

長岡市

問い合わせ：観光事業課 小林

   ℡０２５８－３９－２２２１